ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2024        № 51/176

О регистрации избранного депутата

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому

одномандатному избирательному кругу № 3

Долгоаршинных Вячеслава Зиннуровича

В соответствии с пунктом 4 статьи 63
1
 Закона Кировской области от

28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области», на основании

постановления территориальной избирательной комиссии города

Кирово-Чепецка Кировской области от 8.09.2024 года № 49/172 «О результатах

дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого

созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3

8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия города

Кирово-Чепецка Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Долгоаршинных Вячеслава Зиннуровича

депутатом Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва, избранным по

Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3.

2. Выдать зарегистрированному депутату Кирово-Чепецкой

городской Думы шестого созыва  Долгоаршинных В.З., избранному по

Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3,

удостоверение об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Кирово-Чепецка

Д.М. Сидоренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Кирово-Чепецка

В.А. Смирнов